
  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Università degli Studi di Perugia      DR n. 199 
 

 
Il Rettore 

 

Visto il D.R. n. 890 del 14 giugno 2017 con cui è stato emanato il 

bando Erasmus+ - Mobilità per Traineeship A.A. 2017/2018 per la 

mobilità di studenti a fini di tirocinio che prevede, nel periodo 16 

ottobre 2017 – 30 settembre 2018, flussi di mobilità per periodi di 

tirocinio all’estero (da due a dodici mesi) presso enti ed imprese di uno 

dei Paesi partecipanti al Programma; 

 

Visto il Regolamento per la Mobilità Erasmus dell’Università degli Studi 

di Perugia emanato con D.R. n. 2175 del 25 novembre 2015; 

 

Visto il verbale della riunione del 6 febbraio 2018 della Commissione 

Erasmus del Dipartimento di ingegneria civile ed ambientale; 

 

DECRETA 

 

di approvare la seguente graduatoria dei vincitori per il Dipartimento di 

ingegneria civile ed ambientale: 

 

HASA Architects, London, United Kingdom  

FIACCA Francesca       Vincitore 

 

Architekt Dr. Kronaus, Vienna, Austria  

GOVERNATORI Michele      Vincitore 

 

Atelier Carbon Architects, Grimbergen, Belgium  

FELICINI Nicola       Vincitore 

 

Engel Architecten, Hilversum, Netherlands  

PINTI Luca        Vincitore 

 

Delft University of Technology, Delft, Netherlands  

MASSINI Roberta       Vincitore 

 

Campos Costa Arquitetos, Lisbon, Portugal  

SCARABOTTINI Davide      Vincitore 

 

 

 
 

 
 

Oggetto:  

Approvazione graduatoria 

relativa alla selezione 

pubblica Bando Erasmus+  

Mobilità per Traineeship  

A. A. 2017/2018 – 

Commissione Erasmus del 

Dipartimento di 

ingegneria civile ed 

ambientale 



  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Technische Universitaet Belin - Habitat Unit, Berlin, Germany  

PEVERINI Marco       Vincitore 

 

EGM Architecten, Dordrecht, Netherlands 

BOSSI Francesca       Vincitore 

 

Campos Costa Arquitectos, Lisbon, Portugal  

MECHELLI Roberta       Vincitore 

 

Universitat Politècnica de València, Valencia, Spain  

CURTI Federico       Vincitore 

 

Palerm & Tabares de Nava S.L., Santa Cruz de Tenerife, Spain 

LANDI Federica       Vincitore 

 

Palerm & Tabares de Nava S.L., Santa Cruz de Tenerife - Islas 

Canarias, Spain  

CANTORO Eleonora       Vincitore 

 

Universidade do Porto - Faculdade de Engenharia, Porto, 

Portugal  

MASSINI Matteo       Vincitore 

 

Instituto Superior Tecnico, Lisbon, Portugal  

BUTTARAZZI Norma       Vincitore 

 

KTU – Kaunas University of Technology, Kaunas, Lithuania  

SALFITY Tamer       Vincitore 

 

 

Perugia, 15 febbraio 2018 

 

Il Rettore 

Prof. Franco MORICONI 

(F.to Prof. Franco MORICONI) 

 


